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. [Anden næstformand.] ! 
telefonaflytning, efter : dommerkendelse, 
anmodes ministeren om at give oplysning 
om antallet af sådanne dommerkendelser 
i 1967,> om gyldighedsperioden for en 
kendelse og om antallet af straffesager, 
hvori materiale fra sådanne aflytninger 

홢 :indgår. ':, ' . .  
Spørgsmålene vil blive optaget på dags- 

ordenen för tingets førstkommende spørge- 
tid efter spørgetiden i morgen. 

Der er ikke mere på dagsordenen, 

; Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, onsdag den 15. november, kl. 13 med 
følgende dagsorden: 

1) Spørgsmål til niinist.rene. 

2) Første behandling -al: 
Forslag til lov om ændring af lov om 

afgift for ekspedition af udstyknings- 
sager. 

3) Første behandling af.- 
Forslag til folketingsbeslutning Oll sikring 

af privatlivets fred og den enkelte bor- 
gers demokratiske rettigheder [af Svend 
Haugaard m. fl.]. 

4) Valg al 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: 

Forslag, til lov om statsstøtte til musik- 
.; konservatorierne i Esbj erg, Odense og 

Ålborg. 

5) Valg af 17 medlemmer til et tidvalg æn- 
gående: 

Forslag til fpatentlov, 
forslag til lov om ændringer i lov om 

hemmelige patenter 
i-''1 홢' 

forslag til lov om ændring i lov om ar- 
bejdstageres opnndelser. 

Mødet hævet kl. 1525. 

23. møde.  

Onsdag den 15. november kl. 13. 

Formanden: Efter at medlem af folketinget 
Knud Bro har meddelt, at han fra og med 
den 5. d. m. atter kan give møde i tinget, 
er han af vedkommende gruppe udpeget til 
medlem af udvalget angående videnskabe- 
lig forskning i stedet for Bendix og til det 
i grundlovens § 71 omhandlede tilsyn med 
behandlingen af personer, som er under- 
kastet frihedsberøvelse i stedet for Gerda 
Møller. Den pågældende er herefter valgt. 

Endvidere udbeder jeg mig tingets sam- 
tykke til at lade foretage valg af , en ny 
tingsékretær. i stedet for Gerda Møller, der 
Har bedt sig fritaget for dette hverv. Hvis 
ingen gør indsigelse, betragter jeg samtyk- 
ket som givet., (Ophold). Det er givet, Til 
ny tingsekretær har vedkommende gruppe 
udpeget Knud Bro. Han er valgt. 

Efter at fru Kirsten Gersbos hverv som 
midlertidigt medlem af folketinget er op- 
hørt, har vedkommende gruppe i hendes 
sted udpeget Lis Møller til at indtræde i 
udvalget angående forslag til lov om om- 
sorg for invalidepensionister -og folkepen- 
sionister, udvalget angående forslag til lov 
om ændring af lov om folkepension. (For- 
højelse ,af grundbeløb m. v.), forslag til lov 
om ændring af lov om invalidepension m. v. 
(Forhøjelse af ydelser m.. v.), forslag til lov 
om ændring af lov om pension og hjælp til 
enker m. fl. (Forhøjelse af grundbeløb m. v.) 
og forslag til lov om ændring af lov om 
omsorg for invalidepensionister og folke- 
pensionister. (Forhøjelse af beløb til person- 
lige fornødenheder). Endvidere har, gruppen 
udpeget Gerda Møller til at indtræde i ud- 
valget angående forslag til lov om ændring 
af lov om sundhedsplejerskeordninger. De 
pågældende er herefter valgt. 

Den første sag på dagsordenen var: ; 

Spørgsmål til ministrene. : 
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